
RUTA 1: USFQ - LUMBISI-LA PRIMAVERA -HDLV-USFQ
HORAS: 06:15 y 17:30 
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bus Rutas y Mapas
TRANSPORTE

ORD.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
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PARADAS
USFQ
Urb. La Florencia (por Colegio Alemán)
Auqui Chico
Lumbisi Cruz Azul
Urb. Real Alto
Medicity Ruta Viva
Esquina 1 Primavera - Raffaele Gianetti y Stefano Maderno
Esquina 2 Primavera - Raffaele Gianetti y Calle de las Avellanas.
Esquina 3 Primavera - Miguel Ángel y De las Magnolias.
Esquina 4 Primavera - Miguel Ángel y Avenida Siena.
Iglesia La Primavera
Y - Florencia y Buleneschi
HDLV
USFQ

DIA
06:15
06:18
06:19
06:22
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:40

TARDE
17:30
17:34
17:36
17:40
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:55
18:10



PARADA DETALLE
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bus Rutas y Mapas
TRANSPORTE

ORD.
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15

PARADAS
USFQ - HDLV -USFQ
USFQ - HDLV -USFQ
USFQ - HDLV -USFQ
USFQ - HDLV -USFQ
USFQ - HDLV -USFQ
USFQ - HDLV -USFQ
USFQ - HDLV -USFQ
USFQ - HDLV -USFQ
USFQ - HDLV -USFQ
USFQ - HDLV -USFQ
USFQ - HDLV -USFQ
USFQ - HDLV -USFQ
USFQ - HDLV -USFQ
USFQ - HDLV -USFQ
USFQ - HDLV -USFQ

DIA
08:45
09:55
10:30
11:00
11:25

TARDE

12:10
12:40
13:10
13:40
14:00
14:30
15:10
15:55
16:30
16:55

RUTA 2: USFQ - HDLV -USFQ
HORAS: 08:45 y 16:55
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bus Rutas y Mapas
TRANSPORTE

ORD.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12
13
14

PARADAS
USFQ
Urb. La Florencia (por Colegio Alemán)
Auqui Chico
Lumbisi Cruz Azul
Urb. Real Alto
Medicity Ruta Viva
Esquina 1 Primavera - Raffaele Gianetti y Stefano Maderno
Esquina 2 Primavera - Raffaele Gianetti y Calle de las Avellanas.
Esquina 3 Primavera - Miguel Ángel y de las Magnolias.
Esquina 4 Primavera - Miguel Ángel y Avenida Siena.
Iglesia La Primavera
Y - Florencia y Buleneschi
HDLV
USFQ

DIA
07:45
07:48
07:49
07:52
07:58
07:59
08:00
08:02
08:03
08:04
08:06
08:08
08:10
08:20

TARDE
19:00
19:05
19:08
19:11
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:35

RUTA 3: USFQ - LUMBISI-LA PRIMAVERA -HDLV-USFQ
HORAS: 07:45 y 19:00 
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Universidad
San Francisco

de Quito

PARADA

bus Rutas y Mapas
TRANSPORTE

ORD.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12

Paradas
C.C. El Bosque
Quito Tenis
Tele Amazonas
Iglesia San Gabriel
C.C. Mall El Jardín
La Mariscal
La Coruña
La Vicentina
Guápulo
San Juan
Centro Empresarial Site Center
USFQ

DIRECCIÓN
Alonso de Torres y Av. del Parque
Mariano Echeverría e Hidalgo de Pinto
Av. Antonio Granda Centeno y Av. Brasil 
Av. América y Av. Mariana de Jesús
Av. Mariana de Jesús y Amazonas
Av. Colón y Amazonas
Av. Coruña y 12 de Octubre
Calle Iberia y Alfonso Pierrer 
De los Conquistadores y Germánico Salgado
Juan León Mera y Calle C la del Establo
Calle C la del Establo

DIA
07:00
07:05
07:10
07:20
07:25
07:35
07:40
07:45
07:55
08:05
08:10
08:15

TARDE
18:30
18:26
18:20
18:10
18:05
18:00
17:57
17:53
17:46
17:35
17:33
17:30

RUTA 4: C.C. EL BOSQUE - USFQ - C.C. EL BOSQUE
HORAS: 07:00 y 17:30 
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TRANSPORTE

Universidad
San Francisco

de Quito

ORD.
1
2
3
4
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6
7
8
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Paradas
Urb. Condado Redondel
Parque Bicentenario
Av. El Inca
Iglesia de Monteserrín
Esquina Academia Cotopaxi
Redondel del Ciclista Av. Granados
Frente Gasolinera Mobil sector Tanda
Miravalle 3
Miravalle 4
USFQ

DIRECCIÓN
Pedro de la Peña y Catón Cardenas
Av. de la Prensa y Av. Amazonas
Av. Amazonas y Av. El Inca
De las Malvas y Calle de las Amapolas
De las Alondras y de las Higuerillas
De las Azucenas y Av. de los Granados
Av. Oswaldo Guayasamín Miravalle 1
Av. Oswaldo Guayasamín Miravalle 3
Av. Oswaldo Guayasamín Miravalle 4

DIA
07:00
07:20
07:25
07:35
07:40
07:45
08:00
08:05
08:10
08:15

TARDE
18:48
18:15
18:06
18:02
18:00
17:55
17:38
17:35
17:33
17:30

RUTA 5: URB. EL CONDADO - USFQ - URB. EL CONDADO
HORAS: 07:00 y 17:30 
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bus Rutas y Mapas
TRANSPORTE

Universidad
San Francisco

de Quito

ORD.
1
2
3
4
5
6
7

Paradas
C.C. San Luis Shopping
Valle de los Chillos Triángulo San Rafael
El Tingo
Colegio The British School
Urb. Cunucbamba
Club El Nacional
USFQ

DIRECCIÓN
Autopista Gral. Rumiñahui e Isla Pinta
Autopista Gral. Rumiñahui y Av. Ilalo
Intervalles y Eucaliptos
Av. Intervalles
Av. Intervalles
Av. Intervalles y Av. Interoceánica

DIA
07:00
07:10
07:20
07:45
08:00
08:05
08:15

TARDE
18:15
18:04
18:06
17:46
17:41
17:40
17:30

RUTA 6: C.C. SAN LUIS SHOPPING - USFQ - C.C. SAN LUIS SHOPPING
HORAS: 07:00 y 17:30 
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bus Rutas y Mapas
TRANSPORTE

Universidad
San Francisco

de Quito

ORD.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12
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15

Paradas
Urb. Las Peñas
Colegio Cervantes, Urb. La Viña Chiche 
Calle José Plaza y Aurelio Dávila Altos del Chiche 
Urb. Sarandi 
Urb. Bamboo 
Rincón de la Cuesta 
Chaquiñan Gonzalo Pizarro 
Tumbaco Parque / Tumbaco Empresa Eléctrica
Urb. Villa Canoba  
Ingreso a la Urb. La Viña
Urb. Portal de Cumbayá 2 Calle 1 cruce Chaquiñan
Pasaje Santa Inés 
Parque Cumbayá Juan Valdez  
Colegio Menor 
USFQ 

DIA
07:40
07:42
07:44
07:47
07:48
07:50
07:52
07:55
07:58
08:00
08:02
08:03
08:05
08:07
08:10

TARDE
18:02
18:00
17:58
17:55
17:54
17:52
17:50
17:46
17:43
17:42
17:39
17:38
17:36
17:34
17:30

RUTA 7: TUMBACO - USFQ - TUMBACO
HORAS: 07:40 y 17:30 



bus Rutas y Mapas
TRANSPORTE

ORD.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
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Paradas
Redondel Atahualpa
Villaflora (Redondel De La Villaflora)
Av. Napo (Colegio Montufar)
El Trebol
Coliseo Rumiñlahui (Redondel)
Hotel Quito (Entrada Principal)
Orellana – 6 De Diciembre 
Megamaxi Estadio 
Av. Los Granados 
Redondel Del Ciclista
USFQ

HORA
6:50
6:55
7:00
7:05
7:15
7:25
7:35
7:40
7:45
7:50
8:15

RUTA 8: Atahualpa – USFQ – Atahualpa
HORAS: 06:50
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bus Rutas y Mapas
TRANSPORTE

ORD.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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Paradas
Carcelén (República Dominicana y Francisco Ruiz - Upc)

Av. Diego Vasquez Y Real Audiencia

Av. Real Audiencia Y Av. Moises Luna Andrade (Esquina)

Av. 10 De Agosto (Parque De Los Recuerdos)

Av. 6 De Diciembre Y Av. Molineros (Semaforo)

Av. Eloy Alfaro Y Av. De Los Pinos (Solca)

Av. Eloy Alfaro Y De Los Alamos (Pizzeria Papa Jhon´s)

Monteserrin (Iglesia Santa Catalina De Siena)

Academia Cotopaxi (Esquina)

Redondel Del Ciclista

USFQ

HORA
6:50
7:00
7:05
7:15
7:20
7:25
7:30
7:45
7:50
7:55
8:20

RUTA 9: CARCELEN - USFQ - CARCELEN
HORAS: 06:50
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